Fonoaudiólogo 2 20h R$2780,29 R$5560,58

| tAssistente 1 30h R$2512,52 R$2512,52
Social

Farmacêutico 1 20h R$2768,29 R$2768,29

Te tapelo 1 20h R$3272,06 R$3272,06
Ocupacional

TOTAL 15 430h s— R$ 44.643,45

O impacto financeiro total estimado é de R$ 44.643.45 (quarenta e quatro

mil seiscentos e quarenta e três Reais e quarenta e cinco centavos), mensais. À

despesa será custeada majoritariamente com recursos vinculados repassados pelo

Governo Federal, no âmbito da Portaria GM/MS nº 635/2023, não comprometendo

de forma relevante a Receita Corrente Líquida municipal.